
ZARZĄDZENIE NR 978 

Rektora Politechniki Białostockiej 

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

 

➢ w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego do spraw Studentów i Doktorantów Politechniki 

Białostockiej oraz zmiany zarządzenia w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego do spraw 

Studentów Politechniki Białostockiej 

 

Na podstawie art. 309 ust. 1 i 2 i art. 320 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 300 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję Rzecznika Dyscyplinarnego do spraw Studentów i Doktorantów Politechniki Białostockiej  

w osobie dr inż. Andrzeja Smolarczyka. 

2. Rzecznik Dyscyplinarny do spraw Studentów i Doktorantów Politechniki Białostockiej zostaje 

powołany na okres do dnia 1 stycznia 2021 roku. 

 

§ 2 

Wprowadzam zmiany w Zarządzeniu Nr 544 Rektora Politechniki Białostockiej z dnia 13 września 2016 

roku w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego do spraw Studentów Politechniki Białostockiej, a 

mianowicie § 2 otrzymuje następujące brzmienie: „Rzecznik Dyscyplinarny do spraw Studentów 

Politechniki Białostockiej zostaje powołany na okres do dnia 31 grudnia 2020 roku.”. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 


